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TEHNILISED TINGIMUSED 

 

Teema: Tehnilised tingimused 

Asukoht: Marjamaa 6, Tallinn 

Käsitletud: eramu veevarustus 

 

VEEVARUSTUS: 

Eramu olmevesi on lahendatud läbi Marjamaa tn 4 kinnistu ühise dn40 veeühenduse. 

Marjamaa tn 6 ja Marjamaa tn 4 kinnistutel on üks ühine liitumispunkt (sulgeseade), 

mis paikneb kuni 1 m kaugusel väljas pool kinnistute piire, tänavamaal. 

Projekteerida kinnistule eraldi veeühendus koos liitumispunktiga Marjamaa tn dn40 

ühisveetorustikust. Olemasolev dn32 veeühendus likvideerida hargnemisel töösse 

jäävast veetorust vältides tupiktoru säilimist. Likvideerimise koht ja meetod esitada 

projektis. Välisveetorustikuna kasutada PE PN10 veetoru, plastveetorustikule näha 

ette signaalkaabli paigaldus. 

Kinnistu veemõõdusõlm peab paiknema hoones sisendtorustikule lähima esimese 

välisseina taga, soojustatud ja valgustatud ruumis. Veemõõdusõlm ja ruum peavad 

vastama AS-i Tallinna Vesi tehnilistele nõuetele. Vajadusel rekonstrueerida 

veemõõdusõlm ja/või tõsta ümber nõuetele vastavasse asukohta. 

Välistulekustutusvesi 10 l/s on tagatud Mustjõe tn 21 kinnistu kohal paiknevast 

hüdrandist. 

Liitumispunktis tagame normaalolukorras vabarõhu 240 kPa, tulekahju olukorras 100 

kPa. 

Projekti tulemusel ei tohi Marjamaa tn 4 kinnistu jääda ilma veeühenduseta. 

 

Projekteerimisel arvestada AS-i Tallinna Vesi tehniliste nõuetega. Projekteeritavale 

veeühendusele vormistada servituudi materjalid ja saata aadressile servituut@tvesi.ee. 

 

Ehitusprojekt (põhi- või tööprojekti staadiumis) esitada AS´le Tallinna Vesi 

läbivaatamiseks ja arvamuse saamiseks. 

Ehitusloa või ehitusteatise menetlusega seotud ehitusprojektid tuleb AS´i Tallinna 

Vesi arvamuse või nõusoleku saamiseks esitada pädevale asutusele (kohalik 

omavalitsus) elektrooniliselt ehitisregistri kaudu. 

 

Tehnilised tingimused kehtivad 1 aasta. 

 

 

 



 

AS Tallinna Vesi tehnilised nõuded ja servituutidega seonduv informatsioon on leitav 

aadressil: https://www.tallinnavesi.ee. 

 

 

Lugupidamisega 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Riin Uus 

Tehniline konsultant 

626 2200 

 

Teie paremaks teenindamiseks ootame tagasisidet e-mailile 

tagasiside.insenerid@tvesi.ee 

 

 


